МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 пгт Тымовское»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

18.12.2017     № 67/1-ОД

 «Об обобщении опыта работы»

Изучив опыт работы воспитателя Дубцовой Ирины Николаевны и обсудив

результаты на педсовете, выявлено, что работая над проблемами развития детей

дошкольного возраста, педагог добиваются повышения уровня развития у детей

логического мышления. В связи с высокими показателями результатов воспитательно-

образовательного процесса, на основании решения педагогического совета и положения

об обобщении ППО в МБДОУ детский сад № 5 пгт Тымовское

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обобщить и внести в банк данных положительный опыт работы воспитателя Дубцовой

И.Н. по теме «Развитие логического мышления у детей старшего дошкольного возраста

средствами развивающих игр В.Воскобовича»;

2. За образцовое выполнение трудовых обязанностей, достижение высокоэффективных

результатов педагогического труда объявить благодарность воспитателю Дубцовой

И.Н.

3. Рекомендовать обобщить опыт работы воспитателя Дубцовой И.Н. на муниципальном

уровне.

4. Контроль  выполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                               Н.В.Батурина